
Profi kastrol s poklicí 5l , OK

průměr 24 cm, výška 11 cm Hrnce mají sendvičové dno, které šetrí energii a čas. Dno se 
skládá ze tří materiálů. Vnitřní strana z nerez oceli 18/10 zaručuje bezpečný a hygienický 
povrch pro styk s potravinami, který není náročný na údržbu. Kvalitní jádro z hliníku 
zabezpečuje rychlou a optimální distribuci tepla. Spodní vrstva je zhotovena z magnetické 
chromové oceli, která umožní používaní na všech typech ohřevu včetně indukce. Poklice je z 
nerez oceli 18/10. Pro vynikající vlastnosti je hrnec vhodný i na zapékání v troubě. 
Doporučená teplota je do 220 °C, vhodné pro všechny typy sporáků (keramika, plyn, 
elektrika, indukce) vhodné do myčky na nádobí

EAN: 8581190058894

Kód: M252

Výrobce: Berndorf

Dostupnost: skladem

Cena bez DPH: 1 408,26 Kč

Cena s DPH: 1 704,00 Kč


